УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.03.2023                                                                                                 № 22– ОД

пгт Пижанка

Об утверждении списков победителей и призёров конкурса «Учитель

года Пижанского муниципального округа Кировской области»

В соответствии с программой  Года педагога и наставника состоялся

муниципальный этап конкурса «Учитель года Пижанского муниципального

округа Кировской области». В конкурсе приняли участие 11 педагогов  в

пяти номинациях «Учитель года», «Молодой учитель года», «Воспитатель

года», «Молодой классный руководитель» и «Сердце отдаю детям». В связи с

вышеизложенным ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей в номинациях:

«Учитель года» - Старикова Наталья Николаевна, учитель

начальных классов КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка;

«Воспитатель года» - Сергина Зоя Николаевна, воспитатель

дошкольной группы МКОУ ООШ с. Воя;

2. Утвердить список призёров, занявших второе место в

номинациях:

«Учитель года»

 -Зыков Павел Владимирович, учитель столярного дела КОГОБУ

ШИ с ОВЗ пгт Пижанка;

«Воспитатель года»

-Подоплелова Наталья Васильевна, воспитатель МКДОУ д/с ОВ

«Сказка» пгт Пижанка;

«Молодой учитель года»

- Токмалаева Альбина Альбертовна, учитель начальных классов

КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка;

«Молодой классный руководитель»

Рыкова Татьяна Васильевна, учитель математики МКОУ ООШ

д. Ахманово;

3. Утвердить список призёров, занявших третье место в

номинациях:

«Учитель года»

-Генеберг Ольга Алексеевна, учитель начальных классов  МКОУ

ООШ д. Павлово;

«Воспитатель года»

-Рыкова Екатерина Александровна, воспитатель дошкольной группы

МКОУ ООШ д. Ахманово;

«Молодой учитель года»

-Кислицына Анна Сергеевна, учитель ОБЖ и химии МКОУ ООШ

д. Павлово;

«Сердце отдаю детям»

Мотовилов Сергей Владимирович, педагог дополнительного

образования МКОУ ДО ДДиЮТпгт Пижанка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Пижанского муниципального округа

Кировской области                                                                           С.Ю. Скрипин